Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº227 /2021 - Data: de 28
de outubro de 2021.

PREFEITURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE

S.M. ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 29 / 2021 - DIÁRIA
DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Assistência Social da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio
Grande.

O SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 5960/2021 de 20
de Setembro de 2021 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1° Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Assistência
Social da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da
municipalidade, participando do(a) (realizando) acompanhamento de adolescente em translado para internamento
em União da Vitória/PR. no dia 26/10/2021, conforme disposto no Processo Fly nº 56250/2021, e tabela abaixo:

Nome CPF Cargo Matrícula Ptde Diárias
FERNANDA MARIA 049.532.519-10 Cuidadora Social 354817 1 x25% VICHINHESKI

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 27 de Outubro de 2021.

, n . VorÍMM.13. ti~ ~ re
DORIANE MARIS BRUNER HAMMAD
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto 5960/2021

!Valor da Diária ll'otal das Diárias

R$ 611,52 R$152,88